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KEPUTUSAN
REKTOR INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI
No. 027-01/IPT/KK/S1-STr/DT/PAR-UPW/II/2024

TENTANG
PENUNJUKAN DOSEN TETAP

DALAM PENGAJARAN SEMESTER GENAP TA. 2023/2024

REKTOR INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI

Menimbang : a. Bahwa untuk kelancaran proses belajar mengajar di Institut Pariwisata Trisakti pada
TA. 2023/2024, perlu segera menunjuk Dosen Tetap yang namanya tercantum dalam
DIKTUM Pertama Keputusan ini.

b. Bahwa sehubungan dengan hal tersebut diatas, perlu segera menerbitkan Surat
Keputusan Rektor Institut Pariwisata Trisakti.

Mengingat : 1. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan
Tinggi;

2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 04 Tahun 2014 tentang
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

3. Permendikbud No. 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar

Pendidikan Nasional;
5. Statuta Institut Pariwisata Trisakti No. B/45/YTS/V/2023 tanggal 19 Mei 2023;
6. Peraturan Kepegawaian Yayasan Trisakti No. 0041/YT-III/SK/IX/2021.

Memperhatikan : 1. Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Nomor
272/E/0/2023 tanggal 15 Maret 2023 tentang izin Perubahan Bentuk Sekolah Tinggi
Pariwisata Trisakti menjadi Institut Pariwisata Trisakti.

2. Surat dari Ketua Yayasan Trisakti No. B/30/YTS/IV/2023, tanggal 11 April 2023
tentang Penetapan Rektor Institut Pariwisata Trisakti.

M E M U T U S K A N

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI TENTANG PENUNJUKAN DOSEN
TETAP DALAM PENGAJARAN SEMESTER GENAP TA. 2023/2024

Pertama : Menunjuk         Saudara/i         RIANTO,         SST.Par,         M.Si.Par

NIDN/NUPN         :         0322127006
Sebagai dosen tetap dalam mata kuliah :

• 21C1A049P - Manajemen Acara (P) 1 sks (P) 1 kelas
• 21C1A049T - Manajemen Acara (T) 2 sks (T) 1 kelas
• 23C1A007T - Pengelolaan Resiko 3 sks (T) 1 kelas

Pada         Institut         Pariwisata         Trisakti         Departemen         S1         PARIWISATA         dan         STr         USAHA
PERJALANAN         WISATA         untuk         semester         genap         TA.         2023/2024.

Kedua : Dalam         melaksanakan         tugas         sehari-hari,         yang         bersangkutan         bertanggung         jawab         kepada         Ka.
Program         Studi         S1         Pariwisata         dan         Ka.         Program         Studi         UPW         untuk         semester         genap         TA.
2023/2024.

Ketiga : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan akhir semester
genap TA. 2023/2024.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 20 Februari 2024
INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI
REKTOR

FETTY ASMANIATI, SE, MM
N I K : 010109890047



KEHADIRAN MAHASISWA

PROGRAM STUDI: STr / UPW / REG KEHADIRAN DOSEN: 7 TAHUN AKADEMIK: 2023/2024 - GENAP

MATA KULIAH: 23C1A007T - Pengelolaan Resiko SKS: 3 RUANG: 401A

DOSEN: RIANTO, SST.Par, M.Si.Par KELAS: A HARI / JAM: SELASA / 13:00 - 16:00

NO NIM NAMA LENGKAP
PERTEMUAN KE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
H A I S TTL % HDR

BLH

UAS

1 2342010001 AIRISH CATALINA TAN H H H H H H H H H H H H H H H 15 15 214.29 ✔

2 2342010003 HELENA NATHANIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 16 228.57 ✔

3 2342010004 GLORY LAVENCIA H H H A H H H H H H H H H H H H 15 1 16 214.29 ✔

4 2342010006 RENHUI SANTOSO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 16 228.57 ✔

5 2342010007 CHATARINA AMELIA PARADANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 16 228.57 ✔

6 2342010009 KEIRA SAMANTHA JAHJA H H H H A H H H H H H H H H H H 15 1 16 214.29 ✔

7 2342010012 KEIRA JOANA PAULA PRASMARA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 16 228.57 ✔

8 2342010013 NOVA ELISA OCTAVIANUS H H H H H H H H H H H H H H H H 16 16 228.57 ✔

9 2342010015 MUHAMMAD FADLAN BAIHAQI H H A H H H H H H H H H H H H H 15 1 16 214.29 ✔

10 2342010016 SEPTI NURANI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H 15 15 214.29 ✔

11 2342010017 MUHAMMAD SYAM SYAH DAMANIK H H A H H H H H H H H H H H H H 15 1 16 214.29 ✔

12 2342010019 IAN WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 16 228.57 ✔

13 2342010021 ZANI HIDAYAT I H H H H H H H H H H H H H H H 15 1 16 214.29 ✔

14 2342010022 AKBAR ALFATAH DELVIDO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 16 228.57 ✔

15 2342010023 AGUS HERMANSYAH H H H H A H H H H H H H H H H H 15 1 16 214.29 ✔

16 2342010025 FATIHA ULFA RAHMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 16 228.57 ✔

17 2342010026 MUHAMMAD HUSAIN AL-ASKARI H H H H H H H H H H H H H H H 15 15 214.29 ✔

18 2342010027 MUHAMMAD FAISAL ARDIANSYAH H H A H H H H H H H H H H H H H 15 1 16 214.29 ✔

19 2342010029 ABDUL SUMAN HUSEIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 16 228.57 ✔

20 2342050001 NIA AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 16 228.57 ✔

21 2342050002 ANANDA PUTRI OCTAFIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 16 228.57 ✔

22 2342050004 AGUSTO CARLO NAINGGOLAN H H H H A H H H H H H H H H H H 15 1 16 214.29 ✔

23 2342050005 ALVINNY H H H H H H H H H H H H H H H H 16 16 228.57 ✔

24 2342050006 NINA FEBRIANA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 16 228.57 ✔

25-09-2024 08:08:39 Hal. 1 dari 2



KEHADIRAN MAHASISWA

PROGRAM STUDI: STr / UPW / REG KEHADIRAN DOSEN: 7 TAHUN AKADEMIK: 2023/2024 - GENAP

MATA KULIAH: 23C1A007T - Pengelolaan Resiko SKS: 3 RUANG: 401A

DOSEN: RIANTO, SST.Par, M.Si.Par KELAS: A HARI / JAM: SELASA / 13:00 - 16:00

NO NIM NAMA LENGKAP
PERTEMUAN KE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
H A I S TTL % HDR

BLH

UAS

25 2342090001 TASYA AULIANA H H H H A H H H H H H H H H H H 15 1 16 214.29 ✔

26 2342090002 MUHAMMAD RAFLY HAIKAL PUTRA H H A H H H H H H H H H H H H H 15 1 16 214.29 ✔

27 2342090003 RACHMA DEVI FATIMATUZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 16 228.57 ✔

28 2342090004 RISKA FADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 16 228.57 ✔

29 2342090005 MUHAMMAD FAUZAN MUFTI H A H H H H H H H H H H H H H 14 1 15 200.00 ✔

30 2342090006 CHANDRA DEWI BETARY I H H H H H H H H H H H H H H H 15 1 16 214.29 ✔

31 2342090007 REVALINA GULTOM H H H A H H H H H H H H H H H H 15 1 16 214.29 ✔

32 2342090008 MUHAMAD IQBAL H H H A H H H H H H H H H H H 14 1 15 200.00 ✔

33 2342090009 LOUISE MARIA MATURAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 16 228.57 ✔

34 2342090010 FARRAS NASYWA SYUKRIL H H H H H H H H H H H H H H H H 16 16 228.57 ✔

35 2342090011 SITNASAN PAULUS RENYAAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 16 228.57 ✔

TOTAL

H 28 35 30 33 30 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35

A 5 2 5

I 2

S

KABAG. ADM. AKADEMIK

PRILIAN CATUR NUGROHO, S.Ak

DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH

RIANTO, SST.Par, M.Si.Par

JAKARTA, 25 SEPTEMBER 2024
KA. PROGRAM STUDI UPW

RIANTO, SST.Par, M.Si.Par

25-09-2024 08:08:39 Hal. 2 dari 2



NILAI SEMESTER MAHASISWA

TAHUN AKADEMIK: 2023/2024 - GENAP PROGRAM STUDI: STr / UPW / REG

MATA KULIAH: 23C1A007T - Pengelolaan Resiko SKS: 3 RUANG: 401A

DOSEN: RIANTO, SST.Par, M.Si.Par KELAS: A HARI / JAM: SELASA / 13:00 - 16:00

NO NIM NAMA LENGKAP
NILAI

BOBOT
TGS UTS UAS

NILAI
TOTAL

NILAI
AKHIR

CATATAN
NILAI

KETERANGAN
NILAI E

1 2342010001 AIRISH CATALINA TAN 90.00 90.00 75.00 82.50 A 4.00

2 2342010003 HELENA NATHANIA 95.00 95.00 95.00 95.00 A 4.00

3 2342010004 GLORY LAVENCIA 100.00 100.00 100.00 100.00 A 4.00

4 2342010006 RENHUI SANTOSO 65.00 65.00 95.00 80.00 A 4.00

5 2342010007 CHATARINA AMELIA PARADANA 95.00 95.00 100.00 97.50 A 4.00

6 2342010009 KEIRA SAMANTHA JAHJA 97.00 97.00 95.00 96.00 A 4.00

7 2342010012 KEIRA JOANA PAULA PRASMARA 97.00 97.00 100.00 98.50 A 4.00

8 2342010013 NOVA ELISA OCTAVIANUS 95.00 95.00 90.00 92.50 A 4.00

9 2342010015 MUHAMMAD FADLAN BAIHAQI 85.00 85.00 95.00 90.00 A 4.00

10 2342010016 SEPTI NURANI PUTRI 95.00 95.00 95.00 95.00 A 4.00

11 2342010017 MUHAMMAD SYAM SYAH DAMANIK 95.00 95.00 95.00 95.00 A 4.00

12 2342010019 IAN WIJAYA 87.00 87.00 100.00 93.50 A 4.00

13 2342010021 ZANI HIDAYAT 100.00 100.00 95.00 97.50 A 4.00

14 2342010022 AKBAR ALFATAH DELVIDO 82.00 82.00 80.00 81.00 A 4.00

15 2342010023 AGUS HERMANSYAH 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ 3.30

16 2342010025 FATIHA ULFA RAHMI 95.00 95.00 87.00 91.00 A 4.00

17 2342010026 MUHAMMAD HUSAIN AL-ASKARI 95.00 95.00 83.00 89.00 A 4.00

18 2342010027 MUHAMMAD FAISAL ARDIANSYAH 97.00 97.00 98.00 97.50 A 4.00

19 2342010029 ABDUL SUMAN HUSEIN 87.00 87.00 80.00 83.50 A 4.00

20 2342050001 NIA AGUSTIN 87.00 87.00 90.00 88.50 A 4.00

21 2342050002 ANANDA PUTRI OCTAFIA 92.00 92.00 95.00 93.50 A 4.00

22 2342050004 AGUSTO CARLO NAINGGOLAN 87.00 87.00 85.00 86.00 A 4.00

23 2342050005 ALVINNY 80.00 80.00 100.00 90.00 A 4.00

24 2342050006 NINA FEBRIANA RAHMAWATI 97.00 97.00 100.00 98.50 A 4.00

25 2342090001 TASYA AULIANA 74.00 74.00 85.00 79.50 A- 3.70

26 2342090002 MUHAMMAD RAFLY HAIKAL PUTRA 95.00 95.00 95.00 95.00 A 4.00

27 2342090003 RACHMA DEVI FATIMATUZZAHRA 75.00 75.00 100.00 87.50 A 4.00

28 2342090004 RISKA FADILAH 85.00 85.00 100.00 92.50 A 4.00

29 2342090005 MUHAMMAD FAUZAN MUFTI 75.00 75.00 100.00 87.50 A 4.00

30 2342090006 CHANDRA DEWI BETARY 97.00 97.00 85.00 91.00 A 4.00

31 2342090007 REVALINA GULTOM 90.00 90.00 90.00 90.00 A 4.00

32 2342090008 MUHAMAD IQBAL 85.00 85.00 85.00 85.00 A 4.00

33 2342090009 LOUISE MARIA MATURAN 92.00 92.00 90.00 91.00 A 4.00

34 2342090010 FARRAS NASYWA SYUKRIL 65.00 75.00 75.00 73.00 B+ 3.30

35 2342090011 SITNASAN PAULUS RENYAAN 84.00 84.00 70.00 77.00 A- 3.70

JUMLAH NILAI: A = 51, A- = 12, B+ = 38, B- = 2

KETERANGAN: UT = TDK IKUT UTS, UA = TDK IKUT UAS, RN = RAPAT NILAI
JAKARTA, 25 SEPTEMBER 2024

DOSEN

RIANTO, SST.Par, M.Si.Par

25-09-2024 08:07:11 Hal. 1 dari 1










